Egenskaper

Artnr.

Vikt, netto (standard)
WLL

Provbelastning
Sakerhetsfaktor
Lyfthojd, klack
Lyfthojd, topp
Markning

Standard

Varumarke

SVERO

Domkraft Hydraulisk Svero 25 000
Kg

Art nr.1825

SVERQ:s hydrauliska domkrafterhar ett brett anvandningsomréde for lyft i de
flesta miljoer och laster frén 5 ton till 25 ton. Lyften kan ske bade pa topp och
pa den mycket I&ga klacken.

1825

116.0 kg
25000 kg
37500

41

58-505
505-720

CE, WLL
EN1494:2000

SVERO

Momarken 19, 556 50 Jonkoping
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